
 

ISSN 1848-6835

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BUZETA

Buzet, 20. lipnja 2013. Broj:  4 Godina: XXI
  Izdavač: GRAD BUZET
   Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11
                      Tel: 662-854 - Fax: 662-676
   Web: www.buzet.hr
   E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr
   Odgovorni urednik: Nenad Šćulac

   Primatelj: 

S A D R Ž A J

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

44. Rješenje o verifikaciji mandata članova Gradskog vijeća Grada Buzeta 153
45. Rješenje o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta 154
46. Rješenje o izboru dva potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta 154
47. Rješenje o izboru Mandatnog povjerenstva 155
48. Rješenje o izboru Odbora za izbor, imenovanja i administrativne poslove 155

mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr
http://www.buzet.hr/


20. lipnja 2013.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj 4

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

44.
Na temelju članka 29. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 
33/01.,  60/01.,  129/05.,  109/07.,  125/08.,  36/09.,  150/11.  i  144/12.),  te  članka  23.  Statuta  Grada 
Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta 
na sjednici održanoj dana 19. lipnja 2013. godine donosi

RJEŠENJE
o verifikaciji mandata članova Gradskog vijeća Grada Buzeta

1.
Na temelju izvješća Mandatnog povjerenstva verificira se mandat u trajanju od 4 godine članovima 
Gradskog vijeća Grada Buzeta izabranima na lokalnim izborima održanima 19. svibnja 2013. godine i 
to, abecednim redom:

1. Michela Blagonić, Buzet, Naselje Goričica 33,
2. Elvis Černeka, Buzet, Naselje Korenika 73,
3. Zdravko Ćurić, Buzet, Štrped 12,
4. Danijel Gržinić, Buzet, Račički Brijeg 24,
5. Igor Gržinić, Buzet, Kosoriga 16,
6. Elena Jerman, Buzet, Mandaši 85,
7. Sanja Krulčić, Buzet, Naselje Franečići 16,
8. Ferid Mačković, Buzet, Frana Flega 4,
9. Vedran Majcan, Buzet, Naselje Franečići 44,
10. Vlatko Mrvoš, Buzet, Naselje Goričica 34,
11. Aleš Nežić, Roč, Roč 61,
12. Branko Rončević, Buzet, Riječka 26,
13. Edit Rupena, Buzet, Majcani 18/2,
14. Armanda Sirotić, Buzet, Naselje Franečići 53,
15. Damir Sirotić, Buzet, Naselje Verona 16.

2.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom  donošenja  i  objavit  će  se  u  „Službenim  novinama  Grada 
Buzeta“.

KLASA: 021-05/13-01/39
URBROJ: 2106/01-01-13-1
Buzet, 19. lipnja 2013. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

                PREDSJEDATELJ
                                                                                      GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                     Draženko Janjušević, v. r.

153



20. lipnja 2013.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj 4

45.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 
33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11. i 144/12.), članka 20. Statuta Grada Buzeta 
(„Službene  novine  Grada  Buzeta“,  broj  3/13.  -  pročišćeni  tekst)  te  članka  12.  Poslovnika  o  radu 
Gradskog  vijeća  Grada  Buzeta  („Službene  novine  Grada  Buzeta“,  broj  3/13.  -  pročišćeni  tekst), 
Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj 19. lipnja 2013. godine donosi 

RJEŠENJE
o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta

1.
Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta bira se Damir Sirotić.

2.
Ovo  Rješenje  stupa  na snagu  danom donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenim novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 021-05/13-01/41
URBROJ: 2106/01-01-13-1
Buzet, 19. lipnja 2013.

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

     PREDSJEDATELJ 
     GRADSKOG VIJEĆA

                                                                                                  Elvis Černeka, v. r.

46.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 
33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11. i 144/12.), članka 20. Statuta Grada Buzeta 
(„Službene  novine  Grada  Buzeta“,  broj  3/13.  -  pročišćeni  tekst)  te  članka  12.  Poslovnika  o  radu 
Gradskog  vijeća  Grada  Buzeta  („Službene  novine  Grada  Buzeta“,  broj  3/13.  -  pročišćeni  tekst), 
Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj 19. lipnja 2013. godine donosi

RJEŠENJE
o izboru dva potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta

1.
Za potpredsjednike Gradskog vijeća Grada Buzeta biraju se Michela Blagonić i Vedran Majcan.

2.
Ovo  Rješenje  stupa  na snagu  danom donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenim novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 021-05/13-01/42
URBROJ: 2106/01-01-13-1
Buzet, 19. lipnja 2013.

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

    PREDSJEDNIK
                                                                                              Damir Sirotić, v. r.

154



20. lipnja 2013.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj 4

47.
Na temelju članka 21. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj 19. lipnja 
2013. godine donosi 

RJEŠENJE
o izboru Mandatnog povjerenstva

1.
U Mandatno povjerenstvo Gradskog vijeća Grada Buzeta biraju se:

1. Sanja Krulčić, za predsjednicu,
2. Armanda Sirotić, za člana,
3. Elena Jerman, za člana.

2.
Ovo  Rješenje  stupa  na snagu  danom donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenim novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 021-05/13-01/38
URBROJ: 2106/01-01-13-1
Buzet, 19. lipnja 2013.

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

     PREDSJEDATELJ
     GRADSKOG VIJEĆA

         Draženko Janjušević, v.r.

48.
Na temelju članka 22. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj 19. lipnja 
2013. godine donosi 

RJEŠENJE
o izboru Odbora za izbor, imenovanja i administrativne poslove

1.
U Odbor za izbor, imenovanja i administrativne poslove biraju se:

1. Michela Blagonić, za predsjednika,
2. Vlatko Mrvoš, za zamjenika predsjednika,
3. Ferid Mačković, za člana,
4. Aleš Nežić, za člana,
5. Igor Gržinić, za člana. 

2.
Ovo  Rješenje  stupa  na snagu  danom donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenim novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 021-05/13-01/40
URBROJ: 2106/01-01-13-1
Buzet, 19. lipnja 2013. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

            PREDSJEDATELJ
                                                                                GRADSKOG VIJEĆA
                                                                          Elvis Černeka, v.r.

155


